UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ NỘI VỤ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 661/SNV-XDCQ
                  Thừa Thiên Huế, ngày  29  tháng 6  năm 2016

  V/v báo cáo danh sách và thống kê

chất lượng thành viên HĐND, UBND

    cấp huyện, cấp xã NK 2016-2021

Kính gửi: Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố Huế

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ về việc quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Để có số liệu tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ về thành viên HĐND, UBND các cấp; Sở Nội vụ đề nghị Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố Huế (sau khi HĐND cấp huyện, cấp xã tiến hành xong kỳ họp thứ nhất và bầu ra các chức danh HĐND, UBND theo quy định) lập danh sách và thống kê số lượng, chất lượng Thường trực HĐND, các ban của HĐND, thành viên UBND cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2016-2021 (có mẫu đính kèm) gửi về sở Nội vụ trước ngày 15/7/2016 để tổng hợp báo cáo./.

Ghi chú: -  Đề nghị các huyện, thị xã, thành phố gửi file điện tử theo địa chỉ: nvha.snv@thuathienhue.gov.vn
Nơi nhận:

             KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

PHÓ GIÁM ĐỐC
             - Lưu: VT, XDCQ.

(đã ký)

          Bạch Chơn Đông